[bookmark: _Hlk34400503]様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日
　洋野町長　　　　様

所在地
企業・団体名
代表者職・氏名　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk28171711]中小企業退職金共済掛金補助金交付申請書
　年度において、中小企業退職金共済掛金補助金の交付を受けたいので、洋野町補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

　１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]